+ 4+ +
4
4
5

A) Arjaings kommun CALLELSE

Datum

2021-09-30

Agneta Hansemark, 0573-141 44
agneta.hansemark@arjang.se

Stdd- och omsorgsnamnden

kallas harmed till sammantrade 2021-10-07 klockan 14:00 i Silen for att
behandla foljande &renden:

10.

11.

12.

13.

Arenden

Val av justerare

Upprop

Faststdllande av foredragningslista
Verksamheten informerar
Arenden fér kinnedom

Anmalan av delegationsbeslut
Vardnadsoverflytt

Vard enl LVM

Delarsrapport 2021

Budget 2022

Taxor och avgifter 2022

Revisorernas uppfoljning av tidigare granskningar.

- Bistandshandlaggning och verkstallighet inom
hemtjanst.
- Samverkan kring psykisk ohdlsa bland aldre.

Sammantradesdagar och tider 2022

Forslag till justering: Tisdag 12/10 kI 10:00

Rolf Emanuelsson
Ordfdrande

Sida
1(1)

Dnr

S00/2021:70

S00/2021:78

S00/2021:41
S00/2021:101
S00/2021:135

S00/2021:131

S00/2021:134

Agneta Hansemark
Namndsekreterare



